

Rawicz dnia 12.06.2023r.

NLO-3820-02/TP/23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą „**Dostawa sprzętu i narzędzi do zabiegów endoskopowych**”

Do wiadomości Wszyscy Wykonawcy

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Dotyczy projektu umowy § 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień/ uzupełniania depozytu w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze”?

Odpowiedź: Zamawiający uzupełni projekt umowy o powyższy zapis.

Pytanie 2

Dotyczy projektu umowy § 8 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę zmniejszenie wysokości kar umownych odpowiednio z 10% na 5% oraz z 5% na 2%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zgadza się podawać dodatkowo w każdym zamówieniu lub informacji o pobraniu numer katalogowy zamawianych wyrobów, numer umowy zawartej pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym, na podstawie której Zamawiający składa zamówienie oraz adres poczty elektronicznej Zamawiającego służący do odbierania faktur elektronicznych? W przypadku uwzględnienia, prosimy o uzupełnienie wzoru umowy (załączonego do SWZ) zgodnie z art. 286 ust. 1 Pzp., poprzez umieszczenie we wzorze postanowienia dotyczącego dodatkowych elementów podawanych w treści zamówienia.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na umieszczanie nr umowy na zamówieniach. Faktury elektroniczne należy przysyłać na adres e mail: [apteka-faktury@szpitalrawicz.pl](mailto:apтека-faktury@szpitalrawicz.pl).

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający akceptuje stosowanie faktur elektronicznych zgodnie z art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 931)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 5

Czy w części 2 poz. 7 nie nastąpiła omyłka pisarska polegająca na błędnej wartości jednostki miary zamiast opakowanie Zamawiający wpisał sztuka ?

Odpowiedź: W części 2 poz. 7 prawidłową jednostką jest opakowanie.